上海市宇航学会

沪宇外字[2019]001号

关于组织参加"2019年赴美国太空 夏令营活动"的通知

各专业委员会、各团体会员:

为了帮助青少年在暑期能够放松学习上的紧张情绪、丰富暑期生活,又能充分利用暑期的休假与国外学生近距离接触、交流,感受美国名校的人文环境,上海市宇航学会 2019 年将组团"赴美国太空夏令营"活动。

"美国太空夏令营"活动,旨在以航天科技和教育为载体,重点培养青少年学生的综合素质,为我国青少年提供了走出国门、开阔视野、广泛交流的机会。近年来,上海市宇航学会已经多次成功组织了形式多样的"赴美国太空夏令营"活动的国际交流活动,深受广大学生的欢迎和喜爱。为了满足广大学生的需求,今年将继续组织赴"美国太空夏令营"活动,诚挚欢迎 9~17 岁中小学生踊跃报名,仅限名额 10 人,报名截止 4 月 3 日 (周三),请广为告知。

- 一、2019 赴美太空夏令营具体活动时间安排为:
- 2019年7月4日~7月17日(为期14天,报名人数10人)
- 二、行程及初步活动安排(详见附件1)
- 三、2019年赴美太空夏令营活动相关费用合计44200元:
- 1、活动团费: 42800 元。包括: 上海至美国的往返国际机票、所有在美期间的食宿、城市交通、参观、游览、导游、保险、太空营训练、翻译、营服及资料等费用。团费不含护照费、签证费、出发前的国内交通费以及国外个人消费及超重行李托运费等。
 - 2、预收签证费1200元(若遇调整,按美国使馆实际收费标准收取)。
 - 3、报名费: 200元(预约、填写签证表等管理服务)

汇款信息:户 名:上海市宇航学会

开户银行:上海银行漕河泾支行

帐 号: 31687403000303797

(请汇款时务必在附言处填写营员的姓名,以便核对收款情况。 如开具正式发票,需支付6%的税费)。

四、对参加美国太空夏令营营员的要求

营员将参加一些含有压力、失重状态或流动液体的模拟训练运动, 患有心脏病、肺病、高血压或慢性病等相关疾病的人员不适合参加太 空营训练活动。

拟参加人员请于2019年4月3日之前,将1.护照原件; 2.赴美签 证照 1 张 (白底 50 毫米 $\times 50$ 毫米); 3.报名表; 4.赴美国签证信息采集 卡; 5.身体健康状况表; 6.授权委托书、声明书、回国保证书交至上海 市宇航学会。同时将报名表、赴美签证信息采集卡、赴美签证照片电 子版电邮至 shhas63295054@126.com。参加人员的报名表、赴美签证信 息采集卡需认真填写,避免上传美国使馆签证信息不准确,影响签证 面谈工作。

报名并缴纳经费后,因故退团者,将扣除相应费用,具体金额视 实际发生费用的具体情况而定。

报名交费截止日期为2019年4月3日。如遇国际形势等不可抗拒 因素,学会保留取消组团的权利。

联系人: 郭凤娟 龚晓峰

电 话: 64822963

传 真: 64822117

E-mail: shhas63295054@126.com

址: 上海市漕溪路 222 号航天大厦南楼 1306 室 邮编: 200235



附件 1: 2019 赴美太空夏令营日程安排 14 天

附件 2: 报名表

附加 3: 赴美国签证信息采集卡

附件 4: 身体健康状况表

附件 5: 授权委托书、声明书、回国保证书

附件 6: NASA 发来的邀请函